Prefeitura de

EIMOEIRO
DO NMRTE
INOVAÇÃO

o p AL 0

F L S . 41790

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO N. -44.
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

SESPORT
DO OOR,Ti

ISIIIMAIWICINLIPICINCOM147011

O Secretário Municipal de Desporto e Juventude de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente
a que lhes confere o inciso XXII do art. 40, da Lei N°. 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE REDES DE PROTEÇÃO ESPORTIVA, MATERIAIS ESPORTIVOS, RECREATIVOS E VESTUÁRIO
ESPORTIVO JUNTO A SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.,
através do PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.1603.002/SESPORT vem HOMOLOGAR o presente processo de licitação em
favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do Município, para que produza
seus efeitos legais e jurídicos.

EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LIDA, inscrita no CNPJ: 43.853.693/0001-78, com endereço na
AV. CEL. MARCOS JOSE DE LEAO, N° 583, SALA 2, CENTRO, FELIZ, RS. • CEP: 95770000 • UF: RS, TELEFONE:
(51) 3637-2091, EMAIL: doc. eletrônico@passarelafeliz.com.br; Sócio Proprietário o MARIA ROSELIA DA SILVA SANTOS,
estado civil: solteira, CPF: 017.481.790-80 RG: 5114080831, SSP/RS, Vencedora no valor total de R$ 146.809,68 (cento
e quarenta e seis mil oitocentos e nove reais e sessenta e oito centavos), de acordo com as especificações abaixo
discriminadas:

LOTE 01 — REDES DE PROTE Ao LOTE EXCLUSIVO PARA ME EPP E MEI

ITEM, ': bra, 0. ,, ,
,

niAtick, vAL:u4i, , mi.:1'9r' ,,. Esp4EcIFIpAgA5- ., . " ,..

1
REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA MALHA 12 FIO
4MM PROTEÇÃO UV/ 7M ALTURA X 150
COMPRIMENTO

M2 1050 NEDEL R$ 12,00 R$ 12.600,00

2

REDE DE FUTEBOL DE CAMPO PAR DE REDE DE
GOL FUTEBOL DE CAMPO FIO 6 MM NYLON
CONFECCIONADA EM MALHA 15X15XCM EM CORDA
TRANÇADA MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA
DENSIDADE 100 VIRGENS, COM TRATAMENTO
CONTRA AS AÇÕES UV, ESPESSURA DO FIO 6 MM,
DIMENSÕES 7,5M NA LARGURA, 2,5M DE ALTURA, 2M
DE RECUO SUPERIOR E 2 MM RECUO INFERIOR
COR: BRANCA

UND 20 NEDEL R$ 340,00 R$ 6.800,00

3

REDE DE FUTSAL PAR DE REDE DE GOL PARA
FUTSAL FUTEBOL DE SALÃO FIO 4 MM MALHA 12X12
VEU MEDIDAS DE 300 X 220 X 0,40 X 0,80 METROS
FIOS TRANÇADOS FORMANDO A CORDA
CONFECCIONADA EM MONOFILAMENTOS NO
MATERIAL DE POLIETILENO NYLON 100 VIRGEM
COM TRATAMENTO CONTRA A AÇÃO DOS RAIOS
ULTRAVIOLETAS E AÇÕES CLIMÁTICAS GARANTIA
DE DEFEITO DE FABRICA

UND 20 NEDEL R$ 140,00 R$ 2.800,00

4

REDE DE VOLEI PROFISSIONAL REDE VOLEIBOL
COM 2 FAIXAS EM ALGODÃO TAMANHO OFICIAL 9,5
X 1,00 MTS APROXIMADO 4 FAIXAS EM ALGODÃO E
MALHA 10X10 FIO 2MM TECIDO MMPP ESTILO SEDA
MODELO COM PORTA ANTENA VOLEIBOL
PROFISSIONAL COMPOSIÇÃO: 90 POLIPROPILENO
10 ALGODÃO

UND 10 NEDEL R$ 166,00 R$ 1.660,00

5 REDE PARA ARO DE BASQUETE COM 10 ALÇAS, FIO
8 MM, POLIPROPILENO COM FRANJA UND 15 NEDEL Rs 40,00 Rs 600,00

Rua Cel. Alexandrino, S/N, Centro - Limoeiro do Norte — Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ n° 07.891.674/0001-72

Prefeitura de

LIMOEIRO
DON
NOYAÇAO r

•

RTE
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE

SESPIOR r,MOtie0 DO MOD I

6 DE NYLON, OFICIAL REDE PARA FUTEBOL DE
SALÃO, EM FIO 02 DUPLO DE NYLON, OFICIAL

UND 15 NEDEL R$ 100,00 R$ 1.500,00

7

REDE DE VOLEIBOL OFICIAL COMPLETA REDE
CONFECCIONADA EM NYLON, FIO TRANSADO OU
TORCIDO ESPESSURA DE 2 MM E MALHA DE 10X10
CM, 4 LONAS DE ALGODÃO, SUPORTE PARA
ANTENA, MEDIDAS OFICIAIS E CONTENDO CABO DE
AÇO PARA SUSTENTAÇÃO E 2 ANTENAS DE FIBRA
DE VIDRO

UND 6 NEDEL R$ 180,00 R$ 1.080,00

8

REDE DE VOLEIBOL OFICIAL REDE
CONFECCIONADA EM NYLON, FIO TRANSADO OU
TORCIDO ESPESSURA DE 2 MM E MALHA DE 10X10
CM, 1 LONA DE ALGODÃO

UND 4 NEDEL R$ 166,00 R$ 664,000

VALOR TOTAL R$ 27.704,00

LOTE 02 — BOLAS E ACESSÓRIOS LOTE EXCLUSIVO PARA ME EPP E MEI
at

ITEM,,
,

ES,PECJFfC AgAci
,

UND. dTD. : MARCA e VAL:UNI. , VALTOT1 ,

1

BOLA FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL
CIRCUNFERÊNCIA 68 70CM COSTURADA A MAO
CONFECÇÃO COM MICROFIBRA PESO 410 4500
GOMOS 32 APROVADA PELA FIFA

UNID 80 NEDEL R$101,25 R$8.100,00

2

BOLA FUTSAL ADULTO PROFISSIONAL
CIRCUNFERÊNCIA 62 62CM CÂMARA AIRVILITY
PESO 410 4400 MOLDAGEM TERMOFUSION
REVESTIMENTO PU MIOLO SUBSTITUIVEL E
LUBRIFICADO FIO DUAXIAL 48 FILAMENTOS KEVLAR
MATERIAL INTERNO NE0 GEL GOMOS 6
IMPERMEÁVEL 0 DE ABSORÇÃO DÁGUA APROVADA
PELA CBFS

UNID 120 NEDEL R$ 101,25 R$ 12.150,00

3

BOLA FUTSAL SUB 11 CIRCUNFERÊNCIA 50 55CM
CÂMARA AIRVILITY PESO 320 3600 MOLDAGEM
TERMOFUSION REVESTIMENTO PU MIOLO
SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO FIO DUAXIAL 48
FILAMENTOS KEVLAR MATERIAL INTERNO NE0 GEL
GOMOS 6 IMPERMEÁVEL 0 DE ABSORÇÃO DAGUA
IDADE RECOMENDADA PARA A BOLA ATÉ 11 ANOS.
APROVADA PELA CBFS

 UNID 40 NEDEL R$ 101,25 R$ 4.050,00

4

BOLA FUTSAL SUB 13 CIRCUNFERÊNCIA 55 59CM
CÂMARA AIRVILITY PESO 350 380G MOLDAGEM
TERMOFUSION REVESTIMENTO PU MIOLO
SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO FIO DUAXIAL 48
FILAMENTOS KEVLAR MATERIAL INTERNO NE0 GEL
GOMOS 6 IMPERMEÁVEL 0 DE ABSORÇÃO DAGUA
IDADE RECOMENDADA PARA A BOLA ATE 13 ANOS.
APROVADA PELA CBFS

 UNID 30 NEDEL R$ 101,25 R$ 3.037,50

5

BOLA HANDEBOL MODELO HL1/HL211-1L3 / FEMININO
/ JUVENIL INFANTIL PROPORCIONA MELHOR GRIP
EM PU IDEAL PARA TREINO VELUX COSTURADA
CAMARA DE LATEX COR: BRANCA COM DETALHES
EM MARINHO/LARANJA.

UND 20 CONVOY R$ 45,00 R$ 900,00

Rua Cel. Alexandrino, SIN, Centro - Limoeiro do Norte — Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ n° 07.891.674/0001-72

DO 1\10 TE
TRAfsPAr CA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE

SESPQRit
I 11IM011 0 DO NO

A
l  f

SISKIAINIVOCT4110111KITOOLIVirl

6
BASQUETE MODELO OFICIAL PESO 630 650 G
CIRCUNFERÊNCIA 75 78 CM TAMANHO: 7 CÂMARA
DE BUTIL MAIOR RETENÇÃO DO AR MIOLO
REMOVÍVEL MATRIZADA. APROVADA PELA FIBA

UND 40 SPORT R$ 56,25 R$ 2.250,00

7

BOLA PROFISSIONAL DE VOLEI CIRCUNFERÊNCIA
65 67CM MATRIZADA CONFECÇÃO COM
MICROFIBRA PESO 260 280G GOMOS 16 GOMOS
COM ENCHIMENTO INTERNO APROVADA PELA
FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL.

UND 15 NEDEL R$ 101,25 R$ 1.518,75

8
BOMBA DE AR BOMBA DE AR TECNOLOGIA DUPLA
AÇÃO INFLA NOS DOIS SENTIDOS COM MAGUEIRA
EMBUTIDA 2 AGULHA PARA BOLAS

UND 20 TOPPER R$ 33,75 R$ 675,00

9

BOLA DE FUTV0LEI PLSO 410 450G MOLDAGEM
TERMOFUSION REVESTIMENTO - PU SUGESTÃO DE
MARCA OU SIMILAR MIKASA / PENALTY / TOPPER
APROVADA PELA CBFV

UND 10 IDEA R$ 112,0 R$ 1.125,00

10

BOLA DE BASQUETE PROFISSIONAL MATRIZADA
EM MICROFIBRA, TAMANHO 7578 CM DE DIÂMETRO
PESO 600650 G CAMERA AIRBILITY, MIOLO SLIP
SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, QUALIDADE
SIMILAR A APROVADA PELA FIBA

UND 15 SPORT R$ 67,50 R$ 1.012,50

11

BOLA DE FUTEBOL SOCIETY COSTURADA A MAO,
PU CAMERA AIRBILITY, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 69
CM' 32 GOMOS PESO 420 450 G, MIOLO SLIP SYSTEM
REMOVÍVEL E LUBRIFICADO

UND • 20 NEDEL R$ a iot Rs 2.025,00

12
CALIBRADOR CANETA DE BOLAS COM GANCHO
PARA PRENDER NA CAMISA, LEITURAS EM
QUILOGRAMAS E LIBRAS

UND 3 POKER R$ 67,50 R$ 202,50

VALOR TOTAL R$ 37.046,25

LOTE 03— BOLSAS E VESTUÁRIO ESPORTIVO LOTE EXCLUSIVO PARA ME EPP E MEI

-ITEM , ,t4P,gditic'Agh , , UND. QTD. ' ',Mg2PA , ,,. VAL, UN,IT. „ , VAL, TOT; , • ... ,

1

BOLSA BOLAS TUBO 6 BOLAS BOLSA PARA
TRANSPORTE DE BOLAS PARA
CAMPO/HANDEBOUFUTSALNOLEI CAPACIDADE 6
BOLAS COMPRIMENTO 117CM BOLSO EXTERNO
COM ZÍPER PARA DOCUMENTOS, CHAVES, ETC.
Z1PER DUPLO POSSÍVEL COLOCAR CADEADO E
ALÇA PARA TRANSPORTE

UND 10 NEDEL R$ 201,67 R$ 2.016,70

2

BOLSA PARA CARREGAMENTO DE MATERIAIS
BOLSA PARA FARDAMENTO CARREGA GRANDE
QUANTIDADE DE MATERIAIS DE TREINO EM GERAL
MATERIAL EM NYLON ALÇA COMPLEMENTAR Z1PER
MEDIDAS 64CM ALTURA 20CM ESPESSURA 50CM
LARGURA

UND 10 NEDEL R 197,67 s R 1.976 70 $ ,

3 FAIXA DE CAPITA() COMPOSIÇÃO: POLIÊSTER,
ELASTANO E NYLON UND 10 POKER 1410 R$ , Rs 141,00

4
MEIAO DE FUTEBOL JUVENIL E ADULTO MEIÂO COM
DESIGN CLÁSSICO DESENVOLVIDO COM FIO
ESPECIAL PROPORCIONA OS SEGUINTES

UND 100 NEDEL R$21,73 R$2.173,00

Rua Cel. Alexandrino, SIN, Centro - Limoeiro do Norte — Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ n° 07.891.674/0001-72

1

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE

SESP RT
LI14011110 DO 11016111

immusegramsiargru

, I see --
EVITANDO FORMAÇÃO DE PILLING BOLINHAS ESTE
FIO ESPECIAL TAMBÉM É UM ÓTIMO ISOLANTE
TÉRMICO PARA 0 ATLETA FAIXA TENSORA NOS
TORNOZELOS PARA MAIOR PROTEÇÃO DO ATLETA
E PÉ TOTALMENTE ATOALHADO NUMERAÇÃO: 35/43
COR: BRANCO / AZUL / PRETO / AMARELO

5
BOLSA MULTIFUNCIONAL COMPOSIÇÃO:
POLIURETANO E POLIETILENO ESPAÇO FÍSICO C X L
X A 84 X 55 X 26CM

UND 10 NEDEL R$ 191,90 R$ 1.919,00

6
CANELEIRA, PLACA EXTERNA EM POLIPROPILENO,
REVESTIMENTO EM EVA, PERFUROS LATERAIS,
PERFIL ALONGADO, TIRA ELÁSTICA PARA MELHOR
FIXAÇÃO, TAMANHO JUVENIL

UND 20 NEDEL R$ 24,11 R$ 482,20

7 COLETE ADULTO, 100 POLIÉSTER, CORES A SEREM
ESCOLHIDAS PELA SECRETARIA DE ESPORTES  UND 120 NEDEL R$ 19,50 R$ 2.340,00

8
COLETE JUVENIL DUPLA FACE, 100 POLIÉSTER,
CORES A SEREM ESCOLHIDAS PELA SECRETARIA
DE ESPORTES

UND 120 NEDEL R$ 31,16 R$ 3.739,20

9

LUVA DE GOLEIRO DE CAMPO, TAMANHO ADULTO
PALMA EM COMPOSTO DE BORRACHA, DORSO EM
PVC, RECORTES DE TECIDO MESH, FECHAMENTO
COM CINTA DE VELCRO, INDICADA PARA TERRENOS
RÍGIDOS

UND 15 STARSIDE R$ 80,16 R$ 1.202,40

10
KIMONO TRANÇADO PARA JIUJTSUI JUDÔ, CALÇA
COM ELÁSTICO E CORDÃO GOLA COM COSTURA
ALINHADA E COM ENCHIMENTO ESPECIAL, TECIDO
SARJA 100 ALGODÃO TAMANHO M OU G

UND 10 YAMA R$ 295,69 R$ 2.956,90

11

APARADORES DE CHUTE, PEGADA DUPLA,
TAMANHO GRANDE, MEDIDAS 46X60X13 COM
SUPORTE QUE ENCAIXA 0 BRAÇO COM 3 ALÇAS
COM ENCHIMENTO DE ESPUMA D 45 E BORRACHA
DE EVA FECHAMENTO EM CORDÃO GROSSO
TAEKWONDO

UND 10 JUGUI R$ 136,60 R$ 1.366,00

12
MANOPLAS DE CHUTE, CONFECÇÃO: CAPOTA,
ESPUMA PAC, EVA, FITA PP, VELCRO, PASSADOR E
REBITE DE FERRO TAMANHO:9X36CM COM 10CM DE
ESPESSURA TAEKWONDO

UND 10 JUGUI R$ 199,58 R$ 1.995,80

13
PROTETORES DE CABEÇA, TAEKWONDO,
MATERIAL EVA INJETADO FECHAMENTO COM
ELÁSTICO E VELCRO TAMANHOS: P, M E G

UND 10 JUGUI R$ 117,87 R$ 1.178,70

14 PROTETOR GENITAL UND 5 JUGUI R$ 52,00 R$ 760,00

15
UNIFORME PARA ARBITRO, 100 POLIÉSTER, CAMISA
E CALÇÃO AMBOS COM BOLSO, TAMANHO ADULTO
E CORES VARIADAS

UND 10 NEDEL R$ 113,58 R$ 1.135,80

16 CINTRO TRAÇÃO DUPLA UND 5 KALANGO R$ 192,69 R$ 963,45

VALOR TOTAL R$ 26.346,85

Rua Cel. Alexandrino, SIN, Centro - Limoeiro do Norte — Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ n°07.891.674/0001-72

LIMOEIRO
DO NmRTE
I4-6 VÇAO:"

e

•

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTU

EPP E MEI

Iii, INGREMINIONINLIPIPINOMI

SESPIORT
1, 1M0t100 00 1101111

I ITEM ESPkIFICWO UND. QTD. MARCA: VAL'UNI: ,, VALTOV

1 COLCHONETES D20 COM 1,00 X 0,50 X 0,03 UND 40 NEDEL R$ 298,33 R$ 11.933,20

2 CONES EM PVC 30CM, CORES VARIADAS UND 40 P.CAMPO R$ 16,30 R$ 652,00

3

CONES GRANDES ESPECIFICAÇÕES: CONES
ESPORTIVO PARA TREINAMENTO, MODELO
ZEBRADO BRANCO/LARANJA, COM ALTURA DE
50CM NO MiNIMO, CONFECCIONADO EM PVC, COM
SUPORTE/BASE DE SUSTENTAÇÃO FIXO, MODELO
SEXTAVADO, BASE QUADRADA COM 6 LADOS"
MEDINDO: 28,528,5MM

UND 100 NEDEL R$ 28,22 R$ 2.822,00

4

CORDA DE PULAR COLETIVA COM MANOPLAS
COM MANOPLAS DE MADEIRA, MATERIAL SISAL,
COM 5M DE COMPRIMENTO E 8MM DE
ESPESSURA

UND 4 RIO R$45,97 R$ 183,88

5
CORDA DE PULAR INDIVIDUAL COM MANOPLAS
COM MANOPLAS DE MADEIRA, MATERIAL EM
SISAL COM 2M CADA UMA E 8MM DE ESPESSURA

UND 10 IMPORT R$ 20,57 R$ 205,70

6

KIT CARTAO ARBITRO DUAS CORES CARTÃO
AMARELO E VERMELHO MATERIAL EM PVC
POSSÍVEL MARCAR NÚMERO DE GOLS E
NÚMEROS DOS JOGADORES

UND 10 POKER R$ 15,60 R$ 156,00

7

POSTE OFICIAL DE VOLE! PADRÃO POSTE DE
VÔLEI OFICIAL EM TUBO DE 3 E CHAPA 14 ALTURA
FIXA DE 2,55 MTS APROXIMADO ACOMPANHA
BUCHA PARA FIXAÇÃO E CREMALHEIRA PINTURA
EM ESMALTE SINTÉTICO NA COR AZUL OU
BRANCO CONTEM 0 PAR

UND 6 NEDEL R$ 1.960,33 R$ 11.761,98

8

QUADRO IMANTADO PARA AULAS: TABULEIRO
IMANTADO GRANDE MURAL PARA PROFESSOR
FEITO EM CHAPA GALVANIZADA COM PINTURA
EPDXI NA MEDIDA DE 92 X 72 CM COM PEÇAS EM
EVA IMANTADAS

UND 2 IMPORT R$ 568,91 R$ 1.137,82

9

RELÓGIO PARA XADREZ ANALÓGICO MOVIDO A 1
PILHA AA ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE;0
RELÓGIO DE XADREZ E UM RELÓGIO COM DOIS
MOSTRADORES DE TEMPO, CONECTADOS ENTRE
SI DE TAL MODO QUE SÓ UM DELES PODE
FUNCIONAR DE CADA VEZ

U UND 10 BUTICELLI R$ 201,00 R$ 2.010,00

10
BOLINHA DE TENIS DE MESA 4 CM DE DIÂMETRO,
CONFECCIONADA EM PLÁSTICO PP, POTE DE
ACRILICO COM 36 BOLAS

UND 4 IDEA R$ 5,09 R$ 20,36

11 KIT MASTRO E BANDEIRA PARA ESCANTEIO COM
MOLA, PVC, CONTENDO 4 PEÇAS UND 2 NEDEL R$ 203,25 R$ 406,50

12 TATAMES EVA 20 MM 100X100CM UND 50 NIDEL R$ 86,60 R$ 4.330,00

13 RAQUETE DE PINGPONG STANDART, MADEIRA
6MM, TAMANHO 26X15 CM, 144GRAMAS UND 30 CONVOY R$ 46,68 R$ 1.400,40

Rua Cel. Alexandrino, S/N, Centro - Limoeiro do Norte — Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ n°07.891.674/0001-72

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NVIRTE
uovAçAo 5 ?"It i C I A

\cow px—iics::;4,

g FLS. o

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO N 1—V7/
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTU

1

-)4 SESPIAT
1.111011110 DO NO
oraurmawramoracemo

14
CAMPO DUAS OPÇÕES PARA DEMONSTRAÇÃO DE
ESTRATÉGIAS JOGO DE IMAS QUE SIMULAM OS
JOGADORES E A BOLA CANETÃO COM SISTEMA
DE LIMPEZA A SECO MATERIAL: METAL COM
ACABAMENTO EM PLÁSTICO TAMANHO 24X36CM

UND 5 IMPORT R$ 205,90 R$ 1.029,50

15

PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA DE FUTSAL
DUAS OPÇÕES PARA DEMONSTRAÇÃO DE
ESTRATÉGIAS JOGO DE IMAS QUE SIMULAM OS
JOGADORES E A BOLA CANETÃO COM SISTEMA
DE LIMPEZA A SECO MATERIAL: METAL COM
ACABAMENTO EM PLÁSTICO TAMANHO 24X36CM

UND 5 IMPORT R$ 214,90 R$ 1.074,50

16

PRANCHETA UTICA MAGNÉTICA DE VOLEI DUAS
OPÇÕES PARA DEMONSTRAÇÃO DE
ESTRATÉGIAS JOGO DE IMAS QUE SIMULAM OS
JOGADORES E A BOLA CANETÃO COM SISTEMA
DE LIMPEZA A SECO MATERIAL: METAL COM
ACABAMENTO EM PLÁSTICO TAMANHO 24X36CM

UND 2 IMPORT R$ 276,63 R$ 553,26

17

PRANCHETA UTICA MAGNÉTICA DE BASQUETE
DUAS OPÇÕES PARA DEMONSTRAÇÃO DE
ESTRATÉGIAS JOGO DE IMAS QUE SIMULAM OS
JOGADORES E A BOLA CANETÃO COM SISTEMA
DE LIMPEZA A SECO MATERIAL: METAL COM
ACABAMENTO EM PLÁSTICO TAMANHO 24X36CM

 UND 2 IMPORT R$ 238,67 R$ 477,34

18

PRANCHETA UTICA MAGNÉTICA DE HANDEBOL
DUAS OPÇÕES PARA DEMONSTRAÇÃO DE
ESTRATÉGIAS JOGO DE IMAS QUE SIMULAM OS
JOGADORES E A BOLA CANETÃO COM SISTEMA
DE LIMPEZA A SECO MATERIAL: METAL COM
ACABAMENTO EM PLÁSTICO TAMANHO 24X36CM

UND 2 IMPORT R$ 168,86 R$ 337,72

19

ESCADINHA PARA TREINAMENTO,
COMPRIMENTO: 4M, LARGURA 50 CM 4 X 4
DEGRAUS POSSUI PONTOS DE FIXAÇÃO EM
TERRA E GRAMA FITA DE NYLON ULTRA
RESISTENTES

UND 3 NEDEL R$ 115,64 R$ 346,92

20
RAQUETES DUPLAS DE CHUTE, CABO E ALÇA
REFORÇADO CONFECCIONADA EM COURO
SINTÉTICO E COSTURAS DUPLAS ENCHIMENTO
DE BORRACHA DE EVA E ESPUMA TAEKWONDO

UND 10 JUMGI R$ 137,31 R$ 1.373,10

21 KIT SLACK LINE, 50MM, 15M UND 4 P.CAMPO R$ 205,38 R$ 821,52

22 CESTA COM 6 SQUEEZE VÁLVULA AUTOMÁTICA UND 4 MUGUSSY R$ 149,97 R$ 599,88

23
TROFÉU RECORTADO EM MDF 25 X 15 TROFÉU
RECORTADO EM MDF PEÇAS SOBREPOSTAS
ADESIVADAS CONFORME 0 EVENTO, EM AÇO
INOX, ACRILICO

UND 200 FENICIA R$ 34,99 R$ 6.998,00

24
MEDALHAS PERSONALIZADAS EM ACRILICO OU
RESINA MEDALHAS PERSONALIZADAS COM LOGO
DO EVENTO EM ACRELICO OU RESINA MEDINDO
5X4CM E FITA PERSONALIZADA

UND 500 VITÓRIA R$ 5,64 R$ 2.820,00

VALOR TOTAL R$ 53.451,58

Rua Cel. Alexandrino, SIN, Centro - Limoeiro do Norte — Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ n° 07.891.674/0001-72

yf

P,efeitura d-

,

Zkitiii4
1NG.A'AO E TRANSPARENC1A

•

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO N
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUD

LOTE 05 — JOGOS RECREATIVOS E TABULEIRO LOTE EXCLUSIVO PARA ME EPP E MEI

LIN01 111 0 no ORR W

SESPIORT

4TEM
,t ESPÉCIFICAÇQ 'UND.

,
QM: NIARC,k

'

. ,
'VAL, . „, UNI,,

VAL. ' TOT,, ,

1 JOGO IMAGEM E AÇÃO OD 1708 UND 2 GROW R$ 119,00 R$ 238,00

2 JOGO DE BINGO COM 24 CARTELAS EM CARTA() E
PEDRAS DE MADEIRA NUMERADAS, COMPLETO UND 2 P.FILHOS R$ 60,00 R$ 120,00

3

JOGO DE DAMA E LUDO DAMA: 1 TABULEIRO, 12
PECAS BRANCAS, 12 PEÇAS PRETAS LUDO: 1
TABULEIRO, 1 DADO, 4 PEÕES AZUIS, 4 PEÕES
VERDES,4 PEÕES VERMELHOS

 UND 5 JUNGES R$ 70,00 R$ 350,00

4
JOGO DE DOMINO COMUM, ORIGINAL, EM MADEIRA,
COM 28 PECAS JOGO DE DOMINO COMUM,
ORIGINAL, EM MADEIRA, COM 28 PECAS

UND 5 CARLU R$ 50,00 R$ 250,00

5

JOGO DE FRESCOBOL PAR DE RAQUETES COM
APROXIMADAMENTE 40CM, DE MADEIRA MACIÇA,
COM GRIP PARTE DO CABO COBERTO DE
BORRACHA E 1 BOLINHA DE FRESCOBOL DE
BORRACHA DIMENSÕES DA RAQUETE: 4CM DE
LARGURA NA PONTA CABO X 20,5CM DE LARGURA
NA CABEÇA DA RAQUETE X 43,5CM DE
PROFUNDIDADE X 2CM DE ESPESSURA

 UND 5 ALF R$40,00 R$200,00

6

JOGO DE TACO COMPLETO DE MADEIRA COM
BOLINHA DE BORRACHA 2 TACOS EM MADEIRA
MACIÇA, COM GRIP PARTE. DO CABO COBERTO DE
BORRACHA, 2 CASAS E BOLA DE BORRACHA
DIMENSÕES DO TACO APROXIMADAS: 5,5 CM NA
PARTE INFERIR, 3,5 CM NA EMPUNHADURA E 75 CM
DE COMPRIMENTO

UND 5 ALF R$ 75,60 R$ 378,00

7

JOGO DE XADREZ COM TABULEIRO DE MADEIRA 40
X 40CM TAMANHO OFICIAL JOGO DE XADREZ
TABULEIRO DE MADEIRA 40 X4 OCM TAMANHO
OFICIAL

 UND 10 JUNGES R$ 47,50 R$ 475,00

8
JOGO UNO: EMBALAGEM CONTENDO NO MiNIMO
110 CARTAS DIMENSÕES MiNIMAS DAS CARTAS
56MMX87MM

UND 10 UNO R$ 25,00 R$ 250,00

VALOR TOTAL R$ 2.261,00

Limoeiro do Norte/CE, 13 de abril de 2022

DAVI ALVESDE LIMA
Secretário de Desportos e Juventude do Município de Limoeiro do Norte/CE

Rua Cel. Alexandrino, S/N, Centro - Limoeiro do Norte — Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ n°07.891.674/0001-72